
U C H W A Ł A  Nr 
Rady Miasta i Gminy  Gąbin 
z dnia   ……….  2021 roku 

  

 

w sprawie :  przyznania nieruchomości zamiennej w ramach 
                   odszkodowania za grunty przejęte z mocy prawa na  
                   rzecz Miasta i Gminy Gąbin  
  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a Ustawy z dnia 08 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 98 ust. 1 i 3 w związku 
z art. 131 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.),  

 

Rada Miasta i Gminy Gąbin  

uchwala, co następuje: 

§1. 

Wyraża się zgodę na przyznanie prawa własności niezabudowanej nieruchomości 

stanowiącej własność Miasta i Gminy Gąbin, opisanej w ewidencji gruntów i 

budynków jako działka nr 66/19 o powierzchni 0,1034 ha położonej w obrębie 

ewidencyjnym Ludwików, dla której prowadzony jest zbiór dokumentów nr 1654 

przez Sąd Rejonowy w Gostyninie, jako nieruchomości zamiennej w ramach 

odszkodowania przysługującego byłemu właścicielowi działek nr 10/24 i 35/2 o 

łącznej powierzchni 0,1085 ha położne w obrębie ewidencyjnym Górki, przejęte pod 

projektowane drogi gminne na mocy decyzji Burmistrza Miasta i Gminy Gąbin o nr 

GK.GN.6831.35.2018 i GK.GN.6831.36.2018 z dnia 29.11.2018r.    

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gąbin. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


